
Uchwała Nr XI/101/2011 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Sebastiana Kretkowskiego na brak działań 
dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym  
w Słubicach. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1071,  
ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego  
( Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) Rada Miejska postanawia: 
 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Sebastiana Kretkowskiego na brak działań 

dyrektora Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym  

w Słubicach uznać skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Słubicach  

do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie 

skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały  

Rady Miejskiej w Słubicach 

  Nr XI/101/2011 

  z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

 Przedmiotem skargi  Pana Sebastiana Kretkowskiego z dnia 30 maja 2011 r. 

jest nienależyte i przewlekłe wykonywanie działań przez dyrektora ZAMK i jego 

pracowników. 

 Analiza dokumentacji będącej w posiadaniu pracowników ZAMK potwierdza 

terminowe reagowanie i dzia łania na zgłaszane problemy. 

 Pracownicy wraz z dyrektorem ZAMK dokonali wizji w lokalu przy ulicy 

Kościuszki 4/5, na podstawie której poczynione zostały uzgodnienia z Panem 

Kretkowskim mające na celu usunięcie skutków zdarzenia. Sam skarżący w swoim 

piśmie zaznaczył, że z tej części Pan dyrektor Radkiewicz się wywiązał. 

Przedstawiona dokumentacja członkom Komisji oraz stosowne wyjaśnienia 

potwierdzają, że dalsze działania mające na celu usunięcie pojawiających się 

problemów również zostały podjęte, lecz brak obecności członków wspólnoty na 

posiedzeniu zwołanym na dzień 29 kwietnia 2011 r. uniemożliwiło podjecie 

stosownych uchwał zezwalających na przyśpieszenie działań. Ponadto członkowie 

Komisji zwrócili również uwagę na fakt, że pracownicy korzystając z możliwości 

zebrania podpisów pod uchwałą indywidualnie od poszczególnych mieszkańców 

podjęli takie działania. Z powyższego wynika, iż długi czas reakcji nie wynika ze złej 

woli przedstawicieli ZAMK. Należy tu też zwrócić uwagę na fakt, że w ramach 

przyśpieszenia ustalenia przyczyny przecieku zlecono stosowne prace firmie Eko-

Ekspres, a koszty za usługę zostały pokryte z rachunku eksploatacji, co stanowi 

kolejny argument, iż pracownicy ZAMK działali na korzyść Pana Kretkowskiego, choć 

jak zaznaczają nie jest on stroną, gdyż tytuł prawny do lokalu komunalnego posiada 

Pani Wanda Kretkowska.  Kontynuując analizę skargi ustalono, że problem zacieków 

ustał, co telefonicznie zostało potwierdzone przez skarżącego w czasie posiedzenia 

Komisji, w czasie której przedstawiciel kontaktował się z zainteresowanym. Jeśli 

natomiast chodzi o wykonanie prac związanych z wentylacją  w łazience w lokalu 

Pani Kretkowskiej niezbędne jest wykonanie szeregu prac poprzedzonych podjęciem 

 



stosownych uchwał przez wspólnotę oraz przeznaczenie na ten cel środków z 

budżetu na rok bieżący, które niestety nie są w nim ujęte. 

 Podsumowując powyższe fakty członkowie Komisji Rewizyjnej w Słubicach 

postanowili uznać skargę Pana Kretkowskiego za bezzasadną, gdyż stawiane przez 

niego zarzuty nie znajdują uzasadnienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 30 czerwiec 2011 r., Beata Marciniak  

 


